
UCHWAŁA NR LII/244/2022 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. 2022 poz. 1526) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 -
237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1634')) oraz art. 14, art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
2022 poz. 5832)) i art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie nowelizacji ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 5683)) 
.Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 74.110.201,98 zł 
Zmniejsza się o kwotę 141.750 33 zł 
Zwiększa się o kwotę 243.967 40 zł 
Dochody po zmianach wynoszą 74 212 419 05 zł 
w tym: : 1 

Dochody majątkowe 3.814.979,97 zl 
Dochody bieżące 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 70.397.439,08 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 70.930.410,47 zl. 
Zmniejsza się o kwotę 318.871,12 zł 
Zwiększa się o kwotę 421.088,19 zł 
Wydatki po zmianach wynoszą yj q^2 627 54 zł 
w tym: 3 1 

Wydatki majątkowe 5.328.284,17 zl 
Wydatki bieżące ' 

HC\A 1 A "3 Q ^7 1-
•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: OJ. /U4.5^5,5 / Zi 
wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57.539.211,02 zł 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41.918.262,80 zł 

dotacje na zadania bieżące 15.620.948,22 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.598.986,00 zł 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 2.338.077,90 zł 
1 pkt 2 i 3 2.727.568,45 zł 
wydatki na obsługę długu 1.500.500,00 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: z' 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 5.328.284,17 zł 
p]tt 2 i 3 382.090,89 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

" Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733. 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 568; zm.: Dz.U. z 2020 r. 
poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368 oraz z 2022 r. 
poz. 64, poz. 202, poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127 i poz. 2236 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



§ 2. 1. Nadwyżka budżetu powiatu pozostaje bez zmian w wysokości 3.179.791,51 zł, która zostanie 
przeznaczona na pokrycie rozchodów roku 2022. 

2. Przychody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 1.087.708,49 zł. Rozchody budżetu pozostają bez 
zmian w wysokości 4.267.500,00 zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek pozostają bez zmian 
na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie 290.000,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 200.000,00 zł, 

2) rezerwa celowa w kwocie 90.000,00 zł,na zabezpieczenie realizacji zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166). 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe na 2022 rok" do Uchwały Rady Powiatu Nr LI/233/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 5 „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr LI/233/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 
Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr LI/233/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 
Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 7. Zmienić wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku" do Uchwały Rady Powiatu Nr L/227/2022 z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 8. Zmienić wg załącznika nr 7 do niniejszej uchwały Załącznik nr 7 „Dotacje udzielone w 2022 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Rady 
Powiatu Nr LI/233/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 9.. Zmienić wg załącznika nr 8 do niniejszej uchwały Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w roku budżetowym, 
wynikające z odrębnych ustaw" do Uchwały Rady Powiatu Nr LI/233/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020 Leśnictwo 335 529,00 -69 000,00 266 529,00 

02001 Gospodarka leśna 335 529,00 -69 000,00 266 529,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

120 000,00 -69 000,00 51 000,00 

600 Transport i łączność 2 862 613,00 17 007,41 2 879 620,41 
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 234 744,00 17 007,41 2 251 751,41 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

134 000,00 39 895,45 173 895,45 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 986 595,00 -22 888,04 1 963 706,96 

700 Gospodarka mieszkaniowa 803 319,50 2 850,00 806 169,50 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 803 319,50 2 850,00 806 169,50 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

525 358,50 2 850,00 528 208,50 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 301 117,94 10 120,00 5 311 237,94 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 145 242,00 10 120,00 5 155 362,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 077 698,00 10 120,00 5 087 818,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnei oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

13 518 040,20 -40 863,29 13 477176,91 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 308 367,00 -40 863,29 1 267 503,71 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 911 000,00 -40 863,29 870 136,71 
758 Różne rozliczenia 29 870 838,00 177 994,00 30 048 832,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 15 698 707,00 159 815,00 15 858 522,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 698 707,00 159 815,00 15 858 522,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 155 384,00 18 179,00 173 563,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

155 384,00 18 179,00 173 563,00 

801 Oświata i wychowanie 1 861 280,10 3 754,95 1 865 035,05 
80120 Licea ogólnokształcące 66 777,16 1 860,00 68 637,16 

0830 Wpiywy z usług 11 676,40 1 860,00 13 536,40 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 437,78 1 894,95 20 332,73 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 437,78 1 894,95 20 332,73 

852 Pomoc społeczna 10 341 350,92 -8 850,00 10 332 500,92 
85202 Domy pomocy społecznej 10 181 083,42 -8 850,00 10 172 233,42 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 791 234,00 -8 850,00 2 782 384,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 395 066,49 3 353,00 1 398 419,49 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 265 952,00 700,00 266 652,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 600,00 700,00 5 300,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 64 452,05 2 653,00 67 105,05 

0970 Wpływy z różnych dochodów 64 452,05 2 653,00 67 105,05 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 312 630,95 6 000,00 318 630,95 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 600,00 6 000,00 9 600,00 

2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

3 600,00 6 000,00 9 600,00 

855 Rodzina 3 845 930,00 -149,00 3 845 781,00 
85508 Rodziny zastępcze 817 156,00 -149,00 817 007,00 

2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiacvch Domoc oaństwa w wvnhowvwaniu dzieci 

167 837,00 -149,00 167 688,00 

Razem: 74 110 201,98 102 217,07 74 212 419,05 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020 Leśnictwo 335 200,00 -69 000,00 266 200,00 

02001 Gospodarka leśna 335 000,00 -69 000,00 266 000,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 335 000,00 -69 000,00 266 000,00 

600 Transport i łączność 5 306 138,53 -50 375,14 5 255 763,39 
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 653 269,53 -50 375,14 4 602 894,39 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741 382,00 27 362,00 768 744,00 
4260 Zakup energii 74 000,00 -21 850,00 52 150,00 
4270 Zakup usług remontowych 260 400,00 -1 000,00 259 400,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 6 000,00 -4 512,00 1 488,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 656 744,53 -62 040,72 2 594 703,81 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 665,58 11 665,58 

710 Działalność usługowa 2 101 723,74 0,00 2 101 723,74 
71015 Nadzór budowlany 496 900,00 0,00 496 900,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 38,28 2 038,28 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 516,00 -150,00 4 366,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 777,78 474,85 13 252,63 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -192,50 307,50 
4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 60,00 500,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 334,00 -40,05 2 293,95 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 16 453,00 -0,58 16 452,42 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -190,00 2 810,00 
750 Administracja publiczna 6 919 065,89 4 120,26 6 923186,15 

75020 Starostwa powiatowe 5 753 044,74 3 880,26 5 756 925,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 900,00 -4 827,00 43 073,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669 907,00 13 537,00 683 444,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102 714,00 -6 681,00 96 033,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 900,00 -617,00 9 283,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 233,62 2 668,26 124 901,88 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 600,00 -200,00 15 400,00 

75095 Pozostała działalność 600 230,00 240,00 600 470,00 

BeSTia Strona 1 z 5 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 560,00 240,00 800,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
DrzeciwDożarowa 

5 309 232,94 10120,00 5 319 352,94 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 140 553,00 10 120,00 5 150 673,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

146 162,00 -3 500,00 142 662,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 435 596,00 -13 393,00 3 422 203,00 

4060 
inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

173 978,00 13 393,00 187 371,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 990,00 8 620,00 129 610,00 
4260 Zakup energii 153 104,00 5 000,00 158 104,00 

801 Oświata i wychowanie 20 948 653,65 8 003,95 20 956 657,60 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 654 642,65 -565,36 4 654 077,29 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 089,00 -15 116,10 467 972,90 
4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 5 000,00 180 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 451,00 3 343,00 129 794,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 399,58 1 381,34 7 780,92 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 256,88 271,30 1 528,18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 442,90 4 555,10 106 998,00 
80115 Technika 4 621 133,17 -8 896,73 4 612 236,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 256,00 -15 438,00 287 818,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 490,73 14 929,00 122 419,73 
4300 Zakup usług pozostałych 115 700,00 -10 000,00 105 700,00 
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 590,00 8 410,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 144,00 7 236,00 145 380,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 -339,00 1 161,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 174,00 -4 000,00 10 174,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 858,28 2 762,68 4 620,96 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 364,97 542,59 907,56 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 424 073,58 -1 657,46 2 422 416,12 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 555,00 -34 506,00 258 049,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 749,00 20 900,00 64 649,00 
4300 Zakup usług pozostałych 205 988,00 7 000,00 212 988,00 

BeSTia Strona 2 z 5 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 2 



4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 545,57 3 500,00 7 045,57 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 409,00 -762,00 65 647,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 900,00 -900,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 990,92 2 601,87 10 592,79 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 565,24 508,67 2 073,91 

80120 Licea ogólnokształcące 5 394 965,54 7 787,55 5 402 753,09 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 910,00 -6 884,00 421 026,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 143,35 5 000,00 473 143,35 
4260 Zakup energii 145 347,00 -3 195,00 142 152,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 944,00 11 256,00 128 200,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 94 177,64 4 693,06 98 870,70 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 263 483,65 -5 000,00 2 258 483,65 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 350,29 917,49 19 267,78 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 275 928,54 -2 244,00 1 273 684,54 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 776,00 -2 244,00 40 532,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 437,78 1 894,95 20 332,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 702,12 552,32 6 254,44 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 553,13 1 323,88 13 877,01 
4300 Zakup usług pozostałych 182,53 18,75 201,28 

80195 Pozostała działalność 1 975 909,82 11 685,00 1 987 594,82 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 911,00 11 685,00 156 596,00 

852 Pomoc społeczna 11 445 783,10 158 864,00 11 604 647,10 
85202 Domy pomocy społecznej 10 181 083,42 158 864,00 10 339 947,42 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 220 859,00 122 363,00 1 343 222,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837 966,97 32 605,17 870 572,14 
4220 Zakup środków żywności 634 753,92 3 000,00 637 753,92 

BeSTia Strona 3 z 5 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 3 



4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 87 824,00 1 500,00 89 324,00 

4260 Zakup energii 244 000,00 -10 000,00 234 000,00 
4270 Zakup usiug remontowych 178 200,00 16 000,00 194 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 339 900,00 -5 000,00 334 900,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 619,14 -22,17 201 596,97 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 500,00 -982,00 9 518,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -600,00 6 400,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 207 373,00 17 853,00 4 225 226,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 429 270,91 700,00 429 970,91 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 786,00 -500,00 161 286,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 973,00 500,00 30 473,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 260,00 1 100,00 4 360,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -600,00 0,00 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 240,00 700,00 2 940,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 64 452,05 2 653,00 67 105,05 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 740,34 2 275,00 53 015,34 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 860,04 328,00 9 188,04 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 242,67 46,00 1 288,67 
4300 Zakup usług pozostałych 3 609,00 4,00 3 613,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 563 817,26 14 500,00 3 578 317,26 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800,00 -2 000,00 5 800,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 108 966,00 11 900,00 2 120 866,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 329,00 2 400,00 395 729,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 330,00 200,00 46 530,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00 600,00 2 850,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00 2 000,00 31 200,00 
4260 Zakup energii 54 800,00 -200,00 54 600,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 150,00 3 150,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -100,00 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 1 800,00 5 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 -310,00 3 890,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 600,00 -1 270,00 63 330,00 
4480 Podatek od nieruchomości 3 400,00 -130,00 3 270,00 

Strona 4 z 5 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 4 


